АДМИНИСИРАЦИЯ
 МИЛЛЕРОВСКОГО ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 18.05.2016 г.                               №  209                                            г. Миллерово
Об утверждении общественной

комиссии Администрации Миллеровского городского поселения

по жилищным вопросам

В целях реализации полномочий по обеспечению малоимущих граждан, проживающих в Миллеровском городском поселении и нуждающихся в улучшении жилищных условий, жилыми помещениями, в соответствии с жилищным законодательством, предусмотренных п.6 ч.1 ст.14 Федерального закона от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Миллеровское городское поселение»,
1. Утвердить общественную комиссию Администрации Миллеровского городского поселения по жилищным вопросам в составе:
	Председатель комиссии:
	Чередниченко А.И.
	Глава Администрации Миллеровского городского поселения

	секретарь комиссии:
	Шкондина И.П.
	Ведущий специалист  отдела жилищно-имущественных, земельных отношений и правовой работы Администрации Миллеровского городского поселения

	члены комиссии:
	Беловолова Т.М.
	Начальник МУ «Управление социальной защиты населения Миллеровского района» (по согласованию)

	Чередниченко А.А.
	Заместитель главы Администрации Милеровского городского поселения

	Берсюк В.Б.
	Начальник МУП «ЖЭУ»

	Манухова Е.С.
	Начальник  отдела жилищно-имущественных, земельных отношений и правовой работы Администрации Миллеровского городского поселения

	Кугут В.А.
	Начальник отдела муниципального хозяйства Администрации Миллеровского городского поселения

2. Постановление Администрации Миллеровского городского поселения от 11.01.2016 № 6  «Об утверждении общественной комиссии Администрации Миллеровского городского поселения по жилищным вопросам» считать утратившим силу.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации Миллеровского

городского  поселения                                                                 А.И. Чередниченко